

Årsredovisning för
OlvTech Allservice AB

559330-4636

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Olvenmo
Styrelseledamot

2025-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OlvTech Allservice AB, 559330-4636, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom teknisk service och utbildning. Verksamhet innefattar även tjänster och konsultation inom el, bygg, VVS och fastighetskötsel.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	427 997	812 964	1 070 535
Resultat efter finansiella poster	-58 414	17 066	174 663
Soliditet %	37,5	51,2	40

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	137 124	12 106
Balanseras i ny räkning		12 106	-12 106
Utdelning		-36 000	
Årets resultat			-58 414
Belopp vid årets utgång	25 000	113 230	-58 414

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	113 230
Årets resultat	-58 414
Summa	54 816
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	54 816
Summa	54 816

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		427 997	812 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		427 997	812 964
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 905	-67 512
Övriga externa kostnader		-102 468	-133 066
Personalkostnader	2	-361 379	-595 320
Summa rörelsekostnader		-486 752	-795 898
Rörelseresultat		-58 755	17 066
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		479	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138	0
Summa finansiella poster		341	0
Resultat efter finansiella poster		-58 414	17 066
Resultat före skatt		-58 414	17 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 960
Årets resultat		-58 414	12 106

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 193
Övriga fordringar		35 593	11 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	78 001
Summa kortfristiga fordringar		35 593	98 058
Kassa och bank			
Kassa och bank		177 458	242 466
Summa kassa och bank		177 458	242 466
Summa omsättningstillgångar		213 051	340 524
SUMMA TILLGÅNGAR		213 051	340 524

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		113 230	137 124
Årets resultat		-58 414	12 106
Summa fritt eget kapital		54 816	149 230
Summa eget kapital		79 816	174 230
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		345	2 829
Skatteskulder		0	4 960
Övriga skulder		23 427	91 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 463	67 196
Summa kortfristiga skulder		133 235	166 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		213 051	340 524

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Stockholm

Nils Olvenmo 2025-06-04
Nils Olvenmo Datum
Styrelseledamot

Birgitta Wiberg Olvenmo 2025-06-04
Birgitta Wiberg Olvenmo Datum
Styrelsesuppleant